令和元年 10月 10日

保護者 様

愛知県立高浜高等学校ＰＴＡ会長  金原  徹

ＰＴＡ文化委員長  荻原 悦子

ハーバリウム作り講座の開催について（御案内）

 紅葉の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年度は下記のとおり「ハーバリウム作り講座」を計画いたしました。オイルの中の花

や緑は色あせしにくく生花よりも長く楽しめると、今大流行中です。オリジナルのハーバリウム

を作りましょう。ぜひ、御参加ください。

（写真はイメージです。）

記

講 座 名 日  時 講  師 参加料

ハーバリウム

作り講座

11月30日（土）

午前10時～正午

アトリエ Luore

吉本 真緒

（ハーバリウムコーディネーター認定講師）

1,000円

（２個付）

＊定員は 25名です。お早めにお申し込みください。

＊参加料は当日御持参ください。

＊参加を希望される場合は、以下の参加申込書に必要事項を御記入の上、11月 14日（木）

までにお子様を通じて学級担任まで御提出ください。

＊参加申込をしていただいた方には、後日改めて会場等の御案内をします。

担 当 総務部 石部 真由美

ＴＥＬ ０５６６－５２－２１００

ＦＡＸ ０５６６－５２－７０５９

参 加 申 込 書

ハーバリウム作り講座を申し込みます。

会員のお名前

お子様のお名前    年   組   番

キ    リ    ト    リ